עבירה יעבור או הצו אחר ימלא לא אם כי והזהירו השל"צ צו משמעות את לנאשם הסביר המשפט בית
מחדש. עונשו את ולגזור להרשיעו הצו, את להפקיע יהיה ניתן נוספת,

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.